



Sayı: Nak. / 09-2008 / 1150

19.09.2008

## VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİ İSTANBUL

Ambarlı Liman Kompleksi'nde artan iş hacmine bağlı olarak, Liman'a günlük giriş ve çıkış yapan araç sayısı ortalama 5.000 – 6.000 araç/gün seviyesine ulaşmıştır. Araç yoğunluğunun günün belirli saatlerinde oluşması, Liman yolunda ve Liman içinde önemli boyutta trafik oluşturmaktadır. Artan trafik, Liman İşletmesi Terminallerin iş akışını etkilemekte, Liman'a gelen kamyon ve tır'ların yüklerini daha uzun sürede almalarına sebep olmaktadır.

Ambarlı Liman Kompleksi'nde halen yoğun olan trafiği durma noktasına getiren neden; terminallerden çıkış yapan araçların, Liman içi ana yol üzerinde Nakliye İRSALİYESİ almak, araçlar için mazot fişi ve avans vb. almak üzere bekleme yapmalarıdır.

Ambarlı Liman Kompleksi'nde terminallerden çıkan kamyon ve tır araçlarının Liman ana yol güzergahında bekleme yapmamaları için, **20 Ekim 2008 Pazartesi** tarihinden itibaren aşağıda belirtilen uygulamaya başlanacaktır.

1. Tüm Terminaller yük almak için gelen kamyon ve tır araçlarından terminal girişlerinde nakliye irsaliye kontrolü yapacaktır,
2. ALTAŞ tarafından sal kasa (boş), yük almak için gelen araçlara liman ana girişinde el terminali ile verilen sıra fişi verilmeden nakliye irsaliye kontrolü yapacaktır,

Ambarlı Liman Kompleksi trafiğinde önemli bir sorun haline gelen Liman'ın ana yolu boyunca Liman giriş ve çıkış istikametinde nakliye irsaliyesi, mazot fişi, avans vb. almak üzere bekleme yapılmaması için, ilgili tüm Nakliye Kooperatifleri ve Şirketler ile Kamyon – Tır araç şoförlerinin gerekli tedbirleri almaları gerekmektedir. Nakliye hizmeti verenlerin, araçları terminallere giriş yapmadan, nakliye irsaliyesi, mazot fişi, avansı araç şoförüne vermesi, taşınan malın sevk irsaliyesinin ise yine terminalden çıkış yapmadan ilgili gümrük komisyoncusundan alınması gerekmektedir. Araç şoförleri, araçlarını terminal kapısı ile Liman ana girişi arasında kesinlikle durdurmayacak ve bekleme yapmayacak, gideceği terminalin araç sırasını takip edecektir.

Uygulamanın tüm terminallerce ilgililere ve müşterilere tebliğ edilmesi ve uygulama için terminal girişlerinde gerekli tedbirlerin alınması, ilgili tüm Demeklerin, Kooperatif ve Şirketlerin uygulamanın aksamadan yapılması için üyelerini bilgilendirmesi ve ilgililerin şimdiden gerekli tedbirleri almaları hususunda bilgi edinilmesini ve gereğini önemle rica ederim.

Saygılarımla,

**ALTAŞ AMBARLI LİMAN TESİSLERİ  
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Genel Müdür

Gürdal KARADENİZ

Dağıtım: Tüm Liman İşletmesi Terminaller, Marmara Nakliyeciler Derneği, Gümrük Müşavirleri Derneği, Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği, Nakliye Kooperatifi ve Firmaları, Acenteler

**ALTAŞ AMBARLI LİMAN TESİSLERİ TİC. A.Ş.**

Ambarlı Liman Tesisleri, Angurya Çiftliği Mavkii  
34524 Yakuplu - Büyükçekmece - İSTANBUL - TÜRKİYE  
Tel : (0212) 875 28 00 ; 875 28 01 Fax: (0212) 875 28 02  
http://www.altasliman.com E-mail: info@altasliman.com



SRK=590-467=22.09.08.

DN=2/6=554=22.9.08.

Sirküler

22-09-2008